
ZARZĄDZENIE NR 6/24 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia okresu udzielania zezwolenia na zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia 
urządzeń obcych 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.; 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 40 ust 1 i ust. 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2023 r., 
poz. 645 ze zm.), zgodnie z § 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2004 r. w sprawie określenia 
warunków udzielenia zezwoleń na zajęcie pasa drogowego (Dz. U. z 2016r. poz. 1264), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Określam okres udzielania zezwolenia na zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia urządzeń 
obcych - do 15 lat. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju Urzędu Gminy 
Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC54FF9-53A8-451D-B38F-3309F3DF2610. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/24 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


